
CITTA’ DI ALCAMO
PROVINCIA DI TRAPANI
Corpo di Polizia Municipale

DIREZIONE  7 - AREA  2

Ordinanza n. 00212 del 05 MAG 2017 Cron. N°45 del 05 MAG 2017

OGGETTO: Ordinanza di confisca di merce posta sotto sequestro.

IL COMANDANTE

VISTA la legge 24 novembre 1981, n. 689, recante modifiche al sistema penale;
VISTO il D.P.R. 29 luglio 1982, n. 571;
VISTI il D.M. 27.03.2002 e il D.L.vo n. 109 del 27.01.1992 e s.m.i.
VISTO ed esaminato il verbale n. 60/17 del 04.05.2017 con il quale il Corpo di Polizia
Municipale di Alcamo ha rilevato che il giorno 04.05.2017, in questa Via F. Crispi
angolo Via Pindemonte – Alcamo, alle ore 09.20 il sig. …OMISSIS…, ha violato gli
artt. 2 e 20 L.R. 28/99 e s.m.i..
VISTO il verbale di sequestro n. 14/17 del 04.05.2017 con cui è stata sequestrata la
sotto elencata merce:

• n. 1 cassetta di vope.
RILEVATA la regolarità della contestazione o notificazione ai sensi dell’art. 14,
legge 24 novembre 1981, n. 689 e ritenuto fondato l’accertamento;
ESAMINATA la documentazione agli atti dell’ufficio;
CONSIDERATO che si tratta di merce estremamente deperibile e che non si
dispone di attrezzature per l’idonea conservazione di quanto sottoposto a
sequestro;

ORDINA

la confisca della merce sequestrata sopra descritta, a carico del Sig. …OMISSIS…,
meglio sopra generalizzato, per essere conseguentemente distrutta tramite
consegna al Servizio Comunale di Raccolta Rifiuti della ditta Energetikambiente
che provvederà alla distruzione ed al relativo smaltimento.
Alcamo, lì 04.05.2017

Uff. di P.M. Il Dirigente
F.to Comm. Miciletto Francesco F.to Dott. Sebastiano Luppino


